

Nytt år och nya aktiviteter

Som du säkert redan upptäckt har SBT fått ett nytt utseende. En modernare och mer lättläst layout, med lite större fokus på bilder och grafik, hoppas vi ska göra tidskriften attraktiv för ännu fler intresserade botanister runtom i landet. Hör gärna av dig till redaktionen (bengt.carlsson@sbf.c.se) med både ris och ros. Och gärna med förslag på nya artiklar!



Föreningen söker för närvarande en redaktör till en helt ny tidning för alla som vill läsa och lära om våra vilda växter. En tidning som vi hoppas ska sprida ännu mer kunskap om vår rika växtvärld och locka allt fler till botanikens värld. Tidningen ska komplettera SBT och alla medlemmar kommer tills vidare att få båda tidskrifterna till samma avgift.

Nytt år och nya aktiviteter. Ja, nya och nya. Vissa populära inslag har funnits med under många år. Botanikdagarna med besök i något av våra 25 landskap startade redan 1979. De vilda blommornas dag är inne på sitt tolfte år och de årliga föreningskonferenserna – som samlar deltagare från hela landet – har funnits med under ännu längre tid.

Förra året ordnade vi för första gången ett ungdomsläger. Det blev så uppskattat att det blir ett nytt läger i Halland i sommar.

Men även om en hel del går i gamla spår så är ändå varje exkursion, resa eller



konferens en ny upplevelse där vi fylls med nya intryck och träffar nya människor.

Flera av våra medlemmar är trogna följeslagare, medan andra aldrig deltagit. Varför inte pröva på något nytt i år?

- Föreningskonferens i Uppsala: **9–10 mars** (se nr 6/2012; det är inte för sent att anmäla sig!)
- De vilda blommornas dag: **16 juni**
- Ungdomsläger i Halland: **14–18 juni** (se sid. 62)
- Botanikdagarna i Dalsland: **26–30 juni** (se sid. 64)
- Botanisk resa till franska Alperna: **4–11 juli** (se nr 6/2012; redan fullbokad)
- Inventering av vita fläckar i Lule lappmark: **7–12 juli** (se sid. 61).

Mer information om vår verksamhet finns på vår hemsida (www.sbf.c.se) eller lämnas av Maria Redin på kansliet (tel. 018–471 28 91).



Lär känna våra sällsynta fjällväxter är en nyutkommen bok som getts ut av SBF och Floraväktarna med stöd från WWF. I boken beskrivs på 136 bildrika sidor fjällens alla rödlistade arter. Vi hoppas boken ska öka nyfikenheten hos

fjällvandraren och stimulera rapporteringen av fjällvärdens växter.

Du som är intresserad av boken kan nu beställa den till Floraväktarnas specialpris: 60 kr + frakt. Beställ från Maria på kansliet (018-471 28 91, sbf@sbf.c.se).

God fortsättning på det nya året!

MARGARETA EDQVIST